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Opis Naziv Dat. Dok. OIB Iznos 

PRIMATELJ KONTO 

ID Naziv Mjesto 

4.1.2024. SLUŽBENA PUTOVANJA dnevnica za sl. put  13,28 3211 

4.1.2024. SLUŽBENA PUTOVANJA troškovi prijevoza za sl.put  40,00 3211 

4.1.2024. SLUŽBENA PUTOVANJA dnevnica za sl. put  13,28 3211 

4.1.2024. SLUŽBENA PUTOVANJA dnevnica za sl. put  13,28 3211 

4.1.2024. SLUŽBENA PUTOVANJA dnevnica za sl. put  13,28 3211 

4.1.2024. SLUŽBENA PUTOVANJA dnevnica za sl. put  13,28 3211 

4.1.2024. SLUŽBENA PUTOVANJA dnevnica za sl. put  13,28 3211 

4.1.2024. SLUŽBENA PUTOVANJA troškovi prijevoza za sl. put  8,00 3211 

4.1.2024. SLUŽBENA PUTOVANJA troškovi prijevoza za sl. put  59,98 3211 

4.1.2024. SLUŽBENA PUTOVANJA dnevnica za sl. put  13,28 3211 

4.1.2024. SLUŽBENA PUTOVANJA troškovi prijevoza za sl. put  8,48 3211 

4.1.2024. SLUŽBENA PUTOVANJA dnevnica za sl. put  13,28 3211 

4.1.2024. SLUŽBENA PUTOVANJA dnevnica za sl. put  13,28 3211 

4.1.2024. SLUŽBENA PUTOVANJA dnevnica za sl. put  13,28 3211 

4.1.2024. SLUŽBENA PUTOVANJA dnevnica za sl. put  13,28 3211 

4.1.2024. SLUŽBENA PUTOVANJA dnevnica za sl. put  13,28 3211 

4.1.2024. SLUŽBENA PUTOVANJA dnevnica za sl. put  13,28 3211 

4.1.2024. SLUŽBENA PUTOVANJA dnevnica za sl. put  13,28 3211 

4.1.2024. SLUŽBENA PUTOVANJA dnevnica za sl. put  13,28 3211 

4.1.2024. SLUŽBENA PUTOVANJA dnevnica za sl. put  13,28 3211 

4.1.2024. SLUŽBENA PUTOVANJA troškovi prijevoza za sl. put  40,00 3211 

4.1.2024. SLUŽBENA PUTOVANJA dnevnica za sl. put  21,24 3211 

4.1.2024. Vindija 44138062462 MATERIJAL I SIROVINE Temeljnica-1 - Br.Dok.:1023 - God.:2023  441,13 3222 Varaždin 

9.1.2024. DOPRINOS ZA MIROVINSKO OSIGURANJE Produženi boravak - dopr.za MIO  252,49 3151 

9.1.2024. POREZ Produženi boravak - porez  157,32 3141 
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Opis Naziv Dat. Dok. OIB Iznos 

PRIMATELJ KONTO 

ID Naziv Mjesto 

9.1.2024. DOPRINOS ZA MIROVINSKO OSIGURANJE Produženi boravak - dopr. za MIO  84,16 3151 

9.1.2024. NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU I ODVOJENI ŽIVOT Produženi boravak - prijevoz  194,47 3212 

9.1.2024. PLAĆE ZA REDOVAN RAD Produženi boravak - plaća  1.189,30 3111 

9.1.2024. Hrvatski Telekom d.d. 81793146560 USLUGE TELEFONA, POŠTE I PRIJEVOZA Temeljnica-1 - Br.Dok.:1032 - God.:2023  101,41 3231 Zagreb 

9.1.2024. Hrvatski Telekom d.d. 81793146560 USLUGE TELEFONA, POŠTE I PRIJEVOZA Temeljnica-1 - Br.Dok.:1033 - God.:2023  122,92 3231 Zagreb 

9.1.2024. Zagorski vodovod d.o.o. 61979475705 KOMUNALNE USLUGE Temeljnica-1 - Br.Dok.:1027 - God.:2023  53,66 3234 Zabok 

9.1.2024. Presečki mesnica 65254063529 MATERIJAL I SIROVINE Temeljnica-1 - Br.Dok.:1019 - God.:2023  11,94 3222 Krapina 

9.1.2024. Janko-obrt za pekarstvo i trgovinu vl. Janko 
Petanjek 

69950766382 MATERIJAL I SIROVINE Temeljnica-1 - Br.Dok.:1016 - God.:2023  469,30 3222 Sveti Križ Začretje 

9.1.2024. EKO-FLOR PLUS d.o.o. 50730247993 KOMUNALNE USLUGE Temeljnica-1 - Br.Dok.:1028 - God.:2023  32,65 3234 49243 OROSLAVJE 

9.1.2024. Presečki mesnica 65254063529 MATERIJAL I SIROVINE Temeljnica-1 - Br.Dok.:1020 - God.:2023  33,32 3222 Krapina 

9.1.2024. Janko-obrt za pekarstvo i trgovinu vl. Janko 
Petanjek 

69950766382 MATERIJAL I SIROVINE Temeljnica-1 - Br.Dok.:1017 - God.:2023  29,68 3222 Sveti Križ Začretje 

9.1.2024. EKO-FLOR PLUS d.o.o. 50730247993 KOMUNALNE USLUGE Temeljnica-1 - Br.Dok.:1031 - God.:2023  27,09 3234 49243 OROSLAVJE 

9.1.2024. Presečki mesnica 65254063529 MATERIJAL I SIROVINE Temeljnica-1 - Br.Dok.:1018 - God.:2023  338,28 3222 Krapina 

9.1.2024. EKO-FLOR PLUS d.o.o. 50730247993 KOMUNALNE USLUGE Temeljnica-1 - Br.Dok.:1029 - God.:2023  13,75 3234 49243 OROSLAVJE 

9.1.2024. Zavod za javno zdravstvo KZŽ 60235531937 ZDRAVSTVENE I VETERINARSKE USLUGE Temeljnica-1 - Br.Dok.:1026 - God.:2023  43,80 3236 Zlatar 

9.1.2024. Janko-obrt za pekarstvo i trgovinu vl. Janko 
Petanjek 

69950766382 MATERIJAL I SIROVINE Temeljnica-1 - Br.Dok.:1015 - God.:2023  21,86 3222 Sveti Križ Začretje 

9.1.2024. EKO-FLOR PLUS d.o.o. 50730247993 KOMUNALNE USLUGE Temeljnica-1 - Br.Dok.:1030 - God.:2023  95,54 3234 49243 OROSLAVJE 

9.1.2024. Janko-obrt za pekarstvo i trgovinu vl. Janko 
Petanjek 

69950766382 MATERIJAL I SIROVINE Temeljnica-1 - Br.Dok.:1013 - God.:2023  33,93 3222 Sveti Križ Začretje 

9.1.2024. Trgocentar d.o.o. 84210581427 UREDSKI MATERIJAL I OSTALI MATERIJALNI RASHODI Temeljnica-1 - Br.Dok.:1025 - God.:2023  139,86 3221 Zabok 

9.1.2024. Janko-obrt za pekarstvo i trgovinu vl. Janko 
Petanjek 

69950766382 MATERIJAL I SIROVINE Temeljnica-1 - Br.Dok.:1014 - God.:2023  94,80 3222 Sveti Križ Začretje 

9.1.2024. CopiaForum d.o.o. 88512251460 ZAKUPNINE I NAJAMNINE Temeljnica-1 - Br.Dok.:1021 - God.:2023  33,01 3235 Poznanovec 

9.1.2024. CopiaForum d.o.o. 88512251460 ZAKUPNINE I NAJAMNINE Temeljnica-1 - Br.Dok.:1022 - God.:2023  118,64 3235 Poznanovec 

9.1.2024. Janko-obrt za pekarstvo i trgovinu vl. Janko 
Petanjek 

69950766382 MATERIJAL I SIROVINE Temeljnica-1 - Br.Dok.:1012 - God.:2023  869,25 3222 Sveti Križ Začretje 

9.1.2024. Vindija 44138062462 MATERIJAL I SIROVINE Temeljnica-1 - Br.Dok.:1005 - God.:2023  139,14 3222 Varaždin 

9.1.2024. Vindija 44138062462 MATERIJAL I SIROVINE Temeljnica-1 - Br.Dok.:1000 - God.:2023  429,34 3222 Varaždin 

9.1.2024. Trgocentar d.o.o. 84210581427 MATERIJAL I SIROVINE Temeljnica-1 - Br.Dok.:999 - God.:2023  25,78 3222 Zabok 

9.1.2024. Veterinarska stanica 55377057545 KOMUNALNE USLUGE Temeljnica-1 - Br.Dok.:1009 - God.:2023  116,14 3234 Zlatar Bistrica 

9.1.2024. Trgocentar d.o.o. 84210581427 MATERIJAL I SIROVINE Temeljnica-1 - Br.Dok.:991 - God.:2023  189,50 3222 Zabok 

9.1.2024. Janko-obrt za pekarstvo i trgovinu vl. Janko 
Petanjek 

69950766382 MATERIJAL I SIROVINE Temeljnica-1 - Br.Dok.:1010 - God.:2023  190,81 3222 Sveti Križ Začretje 

9.1.2024. Trgocentar d.o.o. 84210581427 MATERIJAL I SIROVINE Temeljnica-1 - Br.Dok.:1006 - God.:2023  34,30 3222 Zabok 

9.1.2024. Janko-obrt za pekarstvo i trgovinu vl. Janko 
Petanjek 

69950766382 MATERIJAL I SIROVINE Temeljnica-1 - Br.Dok.:1011 - God.:2023  10,29 3222 Sveti Križ Začretje 

9.1.2024. Trgocentar d.o.o. 84210581427 MATERIJAL I SIROVINE Temeljnica-1 - Br.Dok.:1001 - God.:2023  123,12 3222 Zabok 

9.1.2024. ELEKTRO HERAK DRUŠTVO S 
OGRANIČENOM ODGOVORNOŠĆU ZA 
ELEKTROINSTALACIJE 

84980694422 USLUGE TEKUĆEG I INVESTICIJSKOG ODRŽAVANJA Temeljnica-1 - Br.Dok.:1004 - God.:2023  140,00 3232 49232 RADOBOJ 

9.1.2024. Optimus Lab d.o.o. 71981294715 RAČUNALNE USLUGE Ulazni račun-1  157,50 3238 Čakovec 

9.1.2024. Trgocentar d.o.o. 84210581427 UREDSKI MATERIJAL I OSTALI MATERIJALNI RASHODI Ulazni račun-9  6,75 3221 Zabok 

9.1.2024. PLAĆE ZA REDOVAN RAD Produženi boravak  1.683,27 3111 

9.1.2024. DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE Produženi boravak  277,74 3132 

9.1.2024. NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU I ODVOJENI ŽIVOT Produženi boravak  194,47 3212 

10.1.2024. BANKARSKE USLUGE I USLUGE PLATNOG PROMETA PBZ -usluge platnog prometa  93,74 3431 

10.1.2024. USLUGE TELEFONA, POŠTE I PRIJEVOZA PU Sv.K.Začretje - poštarina  8,06 3231 
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PRIMATELJ KONTO 

ID Naziv Mjesto 

10.1.2024. DOPRINOS ZA MIROVINSKO OSIGURANJE Škola plaća - dopr. za MIO  13.385,27 3151 

10.1.2024. DOPRINOS ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE Škola plaća - dopr. za zdr.osig.  14.883,43 3162 

10.1.2024. DOPRINOS ZA MIROVINSKO OSIGURANJE 
 

Škola plaća - dopr. za MIO  4.544,76 3151 

10.1.2024. POREZ Škola plaća - porez  7.252,03 3141 

10.1.2024. PLAĆE ZA REDOVAN RAD Škola plaća - obveze  1.539,06 3111 

10.1.2024. PLAĆE ZA REDOVAN RAD Škola plaća - obveze  24.548,78 3111 

10.1.2024. PLAĆE ZA REDOVAN RAD Škola plaća - obveze  12.892,66 3111 

10.1.2024. OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE Škola plaća - bolovanje  321,25 3121 

10.1.2024. NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU I ODVOJENI ŽIVOT Škola plaća - prijevoz  6.019,50 3212 

10.1.2024. PLAĆE ZA REDOVAN RAD Škola plaća - prekovremeni rad  2.355,33 3111 

10.1.2024. PLAĆE ZA REDOVAN RAD Škola plaća - posebni uvjeti  609,04 3111 

10.1.2024. PLAĆE ZA REDOVAN RAD Škola plaća - obveze  21.916,80 3111 

10.1.2024. PLAĆE ZA REDOVAN RAD Škola plaća - obveze  1.684,07 3111 

10.1.2024. PLAĆE ZA REDOVAN RAD Škola plaća - obveze  167,78 3111 

10.1.2024. PLAĆE ZA REDOVAN RAD Škola plaća  87.931,21 3111 

10.1.2024. DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE Škola plaća  14.883,43 3132 

10.1.2024. NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU I ODVOJENI ŽIVOT Škola plaća  6.019,50 3212 

10.1.2024. PLAĆE ZA PREKOVREMENI RAD Škola plaća  2.355,33 3113 

10.1.2024. PLAĆE ZA POSEBNE UVJETE RADA Škola plaća  609,04 3114 

10.1.2024. NAKNADA ZBOG NEZAPOŠLJAV.OSOBA S INV. Naknada zbog nezapošlj.osoba s inv.  280,00 3295 

  

11.1.2024. DOPRINOS ZA MIROVINSKO OSIGURANJE Plaća kuharica - dopr. za MIO  56,61 3151 

11.1.2024. DOPRINOS ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE Plaća kuharica - dopr. za zdr.osig.  46,71 3162 

11.1.2024. POREZ Plaća kuharica - porez  45,29 3141 

11.1.2024. PLAĆE ZA REDOVAN RAD Plaća kuharica - plaća   181,18 3111 

11.1.2024. PLAĆE ZA REDOVAN RAD Plaća kuharica  283,08 3111 

11.1.2024. DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE Plaća kuharica  46,71 3132 

13.1.2024. USLUGE TELEFONA, POŠTE I PRIJEVOZA PU Sv.K.Začretje - poštarina  0,58 3231 

13.1.2024. USLUGE TELEFONA, POŠTE I PRIJEVOZA PU Sv.K.Začretje - poštarina  11,08 3231 

16.1.2024. SLUŽBENA PUTOVANJA Kristina Varžić - dnevnica za sl. put  13,28 3211 

16.1.2024. SLUŽBENA PUTOVANJA Lidija Gradečak - dnevnica za sl. put  13,28 3211 

16.1.2024. SLUŽBENA PUTOVANJA Lidija Gradečak - troškovi prijevoza za sl. put  11,96 3211 

16.1.2024. SLUŽBENA PUTOVANJA Evita Morana Bratković - dnevnica za sl.put  13,28 3211 

16.1.2024. SLUŽBENA PUTOVANJA Martina Kvež - dnevnica za sl.put  13,28 3211 

16.1.2024. SLUŽBENA PUTOVANJA Maja Novak Grozaj - dnevnica za sl.put  13,28 3211 

16.1.2024. SLUŽBENA PUTOVANJA Nikolina Fruk - dnevnica za sl.put  13,28 3211 

16.1.2024. SLUŽBENA PUTOVANJA Jasmina Martinjak Futivić - troškovi prijev.za sl.put  2,64 3211 

16.1.2024. SLUŽBENA PUTOVANJA Mihael Križančić - dnevnica za sl. put  13,28 3211 

16.1.2024. EKSTRA, OBRT ZA TRGOVINU, VL. DAVORIN 
LABAZAN 

89047058018 UREĐAJI, STROJEVI I OPREMA ZA OSTALE NAMJENE Ulazni račun-38  1.113,00 4227 40000 MIHOVLJAN 

17.1.2024. UREDSKI MATERIJAL I OSTALI MATERIJALNI RASHODI Urar - ključevi  72,80 3221 
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17.1.2024. USLUGE TELEFONA, POŠTE I PRIJEVOZA PU Sv.K.Začretje - poštarina  8,78 3231 

19.1.2024. "Klapom" servis i prodaja 44031719715 UREĐAJI, STROJEVI I OPREMA ZA OSTALE NAMJENE Ulazni račun-63  9.900,00 4227 Klanjec 

19.1.2024. EKSTRA, OBRT ZA TRGOVINU, VL. DAVORIN 
LABAZAN 

89047058018 UREDSKI MATERIJAL I OSTALI MATERIJALNI RASHODI Ulazni račun-48  134,00 3221 40000 MIHOVLJAN 

19.1.2024. UREDSKI MATERIJAL I OSTALI MATERIJALNI RASHODI Tekstil Bajsić - mat.za nastavu  29,56 3221 

20.1.2024. USLUGE TELEFONA, POŠTE I PRIJEVOZA PU Sv.K.Začretje - poštarina  2,32 3231 

23.1.2024. UREDSKI MATERIJAL I OSTALI MATERIJALNI RASHODI Trgovina Krk - patrone  18,50 3221 

23.1.2024. UREDSKI MATERIJAL I OSTALI MATERIJALNI RASHODI Tedi - roba za radionicu  17,38 3221 

24.1.2024. USLUGE TELEFONA, POŠTE I PRIJEVOZA PU Sv.Križ Začretje - poštarina  7,48 3231 

27.1.2024. USLUGE TELEFONA, POŠTE I PRIJEVOZA PU Sv.Križ Začretje- poštarina  2,10 3231 

27.1.2024. USLUGE TELEFONA, POŠTE I PRIJEVOZA PU Sv.Križ Začretje- poštarina  2,72 3231 

30.1.2024. USLUGE TELEFONA, POŠTE I PRIJEVOZA PU Sv.Križ Začretje - poštarina  13,48 3231 

31.1.2024. S&T Hrvatska d.o.o. 55648908488 USLUGE TEKUĆEG I INVESTICIJSKOG ODRŽAVANJA Ulazni račun-99  87,88 3232 10000 Zagreb 

31.1.2024. Kreativa Koncept 27566522725 USLUGE TEKUĆEG I INVESTICIJSKOG ODRŽAVANJA Ulazni račun-13  4.228,77 3232 Zabok 

31.1.2024. USLUGE TELEFONA, POŠTE I PRIJEVOZA PU Sv.Križ Začretje - poštarina  7,48 3231 

31.1.2024. USLUGE TELEFONA, POŠTE I PRIJEVOZA PU Sv.Križ Začretje - poštarina  7,36 3231 

31.1.2024. AMG STUDIO D.O.O. 58147022911 OSTALE USLUGE Temeljnica-1 - Br.Dok.:655 - God.:2023  3.250,00 3239 49223 SVETI KRIŽ 
ZAČRETJE 

 253.094,37 Ukupno: 

Odgovorna osoba: 
osobaOsoba: 

Šimag Dario 
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